EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 45, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018
Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo para Formação de Banco de Candidatos a Vagas do Programa Pró-

Estágio da UFGD – 2018.2

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722, de 15/07/2016 e o Edital de Abertura CCS nº 20/2018,

RESOLVE:

1 – HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, o Resultado Final do Processo Seletivo para Formação de Banco

de Candidatos a Vagas do Programa Pró-Estágio da UFGD 2018.2.

2  - INFORMAR que não houve interposição de recursos.

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 45, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018
Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo para Formação de Banco de Candidatos a Vagas do Programa Pró-

Estágio da UFGD – 2018.2

ANEXO I – RESULTADO FINAL
INSCRIÇÃO NOME UNIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO*

COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

2018118000043 LAURA PATRIZZI VOLF    98,0  1º

2018118000074 IZADORA FERREIRA FEITOSA    96,0  2º

2018118000005 KAMYLA CHAVES CORDEIRO    89,0  3º

2018118000015 MILENA DE AGUIAR FREIRE    88,0  4º

2018118000018 MATEUS CHRISTOVAM SILVA    87,0  5º

2018118000014 ALBERTO MACHADO BATISTA    86,0  6º

2018118000045 JAYNE OLIVEIRA DE SOUZA    85,0  7º

2018118000026 MILENA DOS SANTOS PEIXOTO    84,0  8º

2018118000022 MARIA TEREZA GONCALVES FEITOSA    79,0  9º

2018118000004 CLARA GODOY DE OLIVEIRA    78,0  10º

2018118000007 EMILY RAFANY BRITO MUNIZ TEODORO    77,0  11º

2018118000051 MAICOL RIBAS FLEITAS    76,0  12º

2018118000046 MARIA GABRIELA DOS SANTOS BARBOSA    75,0  13º

2018118000028 MARCOS EDUARDO MOREIRA NISHIYAMA    74,0  14º

2018118000038 HENRIQUE PEREIRA ALENCAR    73,0  15º

2018118000032 GUILHERME MOREIRA ROMERA DA SILVA    72,0  16º

2018118000009 BRUNO MACHADO DE SOUZA    71,0  17º

2018118000035 ELLEN YUMI KINFUKU    70,0  18º

2018118000041 LUCILIA OTERO DIAS    69,5  19º

2018118000049 ELTON DANILO BENITEZ ESTIGARRIBIA    68,0  20º

2018118000052 NATALIA  JOAQUIM    67,5  21º

2018118000006 PAULA DIUNISIO MUNIZ    67,0  22º

2018118000017 LETICIA REIS NERI    66,0  23º

2018118000042 YURI VELOSO FLORES    65,0  24º

2018118000010 MARISA DE OLIVEIRA COSTA    64,0  25º

2018118000003 CAROLINE FLORES SILVA    63,0  26º

2018118000073 JHONATAN CORREA LEANDRO    62,0  27º

2018118000072 VICTOR HUGO ALVES MIGUEL    61,0  28º

2018118000054 CAMILA GARCIA DE PAULA    60,5  29º

2018118000011 GABRIEL MANTOVANI COVO    60,0  30º

2018118000063 ADRIANO BUENO DEBALD Ausente

2018118000059 ADRIEL CHESTER VIANA NASRALLA Ausente

2018118000061 AMANDA CAROLINE DEITOS Ausente

2018118000036 ANA MARINA GODOY ZANOTTI Ausente

2018118000023 ARIADNE SOTELO FERREIRA Ausente

2018118000002 BEATRIZ IRALA MARIANO Ausente

2018118000057 BRUNA FERNANDA NEVES CARVALHO Ausente

2018118000019 BRUNO DUTRA BOVEDA Ausente

2018118000029 CASSIANE GOMES PRADO Ausente

2018118000021 CONSTANCE IAMAMOTO SANTOS Ausente

2018118000062 DANIEL PAVAO DE MELO Ausente

2018118000048 ELIZANDRA DE CAMPOS BABINSKI Ausente

2018118000071 ERICA NAIARA BARBOSA DE CARVALHO Ausente

2018118000067 GABRIEL LOBO DA SILVA Ausente

2018118000047 GIOVANA DE SANTANA POCAS Ausente

2018118000034 IZABELA APARECIDA BARBOSA CAITANO Ausente

2018118000056 JACKSON GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA Ausente

2018118000044 JOAO PEDRO GOMES ANDRETA Ausente

2018118000055 JOSE CARLOS ALVES DA CRUZ JUNIOR Ausente

2018118000008 JOSE CARLOS PEREIRA MASCARENHAS Ausente

2018118000012 JOSE MARCELO SGUAREZI FILHO Ausente

2018118000001 LARYSSA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS Ausente

2018118000024 LUCAS DE OLIVEIRA MOURA Ausente

2018118000037 LUIS FERNANDO DE ALMEIDA SILVA Ausente

2018118000070 MATHEUS RAFALSKI DO AMARAL Ausente

2018118000020 MIRIAN ALVES DE ABREU Ausente

2018118000027 NAIARA APARECIDA LOPES Ausente

2018118000031 NAYANE GOMES PRADO Ausente

2018118000030 RENAN MAMEDE  RODRIGUES Ausente

2018118000058 SARA FACCO Ausente

2018118000050 TACYANNE AYALA IZIDRE Ausente

2018118000060 TAMILY DA SIVA SANTOS Ausente

2018118000016 TAMIRIS ALVES DOS SANTOS Ausente

2018118000033 VALESCA LUZIA LEAO LUIZ Ausente

PROJETO CIRANDA DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

2018118000066 VANESSA OLMEDO RAMIRES 100 1º

2018118000053 GABRIELA ALADIA GRACA 99 2º

2018118000013 CARLA GABRIELLE DA SILVA SOUZA 98 3º

2018118000068 DAIANE DA SILVA FLORES 83 4º

2018118000064 DAIANE SALABARRIETO LOPES Ausente

2018118000065 GUILHERME JOSE PAVESI Ausente

2018118000025 MIRIAM VALCARENGHI CEZAR Ausente

2018118000040 VANESSA FELIX DE SA Ausente

2018118000069 VANIA HARTHCOPF DE OLIVEIRA Ausente

2018118000039 VICTOR HUGO DANTAS  DOS SANTOS Ausente